
Uchwała Nr 7/91/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie  w sprawie programu pn. „Teatr osiągalny. Teatr Jaracza dla szkół Warmii i Mazur” 

Na podstawie Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz 

art. 14 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 566 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. Uruchamia się pilotażowy Program pn. „Teatr osiągalny. Teatr Jaracza dla szkół Warmii 
i Mazur”,  zwany dalej „Programem”. 
2. Celem Programu jest upowszechnianie dziedzictwa kulturowego, wspieranie dostępu do wydarzeń 
kulturalnych organizowanych przez Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie i edukacja kulturalna uczniów 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych z województwa warmińsko-mazurskiego poprzez 
umożliwienie grupom szkolnym korzystanie z biletów na spektakle Teatru im. Stefan Jaracza w Olsztynie 
za symboliczną opłatą. 
3. Wyraża się zgodę na realizację Programu  przez Teatr im. Stefana Jaracza w Olsztynie. 

§ 2.  
Program będzie realizowany do 31 grudnia 2025 roku. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Teatru im. Stefana Jaracza  w Olsztynie. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EA1287C-4699-430A-8BF9-6C05A5FA012D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/91/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




